ROCKY MOUNTAIN GAMES 2024 - FAZENDAO
RESULTADOS NATAGAO 750m

JUQUITIBA SP | 15.06.2024
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ROCKY
MOUNTAIN
GAMES

NATACAO 750M - GERAL FEMININO

CLASS NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE
1 1620 SAHMLA GABRIEL NATACAO 750M - GERAL FEMININO AVULSO
2 1622  GIULIANA DE FREITAS ALTIERI NATACAO 750M - GERAL FEMININO AVULSO
3 1651 CAROLINA CARPI NATACAO 750M - GERAL FEMININO ELITE TOP TEAM
4 1650 PATRICIA CAVALCANTE NATACAO 750M - GERAL FEMININO GOAT BIKE MOMBORA
5 1639  SANDRA ISIDIO DE SOUSA NATACAO 750M - GERAL FEMININO ATRAVESSE NADANDO
6 1638  ALESSANDRA REGINA ABREU KAMINSKY NATACAO 750M - GERAL FEMININO SECRETARIA DE ESPORTES ILHABELA
7 1607 RENATA PIGHINELLI DALLAQUA NATACAO 750M - GERAL FEMININO AVULSO
8 1605 LIDIA SIMOES NATACAO 750M - GERAL FEMININO MYSAFESPORT
9 1648  JULIA DA SILVA BELCHIOR NATACAO 750M - GERAL FEMININO AVULSO
10 1649 LETICIA RIBEIRO SOUZA NATACAO 750M - GERAL FEMININO AVULSO

NATACAO 750M - GERAL MASCULINO
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TEMPO TOTAL
00:15:31.544
00:16:35.550
00:19:49.630
00:19:56.120
00:21:20.751
00:21:55.155
00:22:42.364
00:25:47.838
00:30:52.154
00:35:34.422

TEMPO TOTAL

CLASS NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE
1 1642  ALEXANDRE MANZAN NATACAO 750M - GERAL MASCULINO ROCKY MOUNTAIN
2 1624 MAGNUM AMARAL FERREIRA RUIZ NATACAO 750M - GERAL MASCULINO RINGO ESCOLA DE NATACAO
3 1603 FABIO PENTEADO NATACAO 750M - GERAL MASCULINO TO2RUN
4 1644  JOAQUIM MARQUES MOREIRA NATACAO 750M - GERAL MASCULINO NENHUMA
5 1601 ADONIS BUDEMBERG FILHO NATACAO 750M - GERAL MASCULINO CLUBE DE CAMPO DE SOROCABA
6 1647 MAURICIO ABRAMENTO NATACAO 750M - GERAL MASCULINO EC PINHEIROS
7 1612 FERNANDO AUGUSTO FARIAS CUNHA NATACAO 750M - GERAL MASCULINO TEMPLO SA
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THIAGO HENRIQUE FARIAS MARTINS
LAERTE FERREIRINHA CESTARI

RAFAEL PEGORARO DE OLIVEIRA SOUSA
JOAO PAULO MAGNO

PAULO ROBERTO MARTIN

RENATO DE SOUZA LIMA

MICHEL YOSHIKAZU HONDA

KEVEN DOMINGUES

BRUNO CONDE DORO

ALEX CAETANO DE ANDRADE

NATACAO 750M - GERAL MASCULINO
NATACAO 750M - GERAL MASCULINO
NATACAO 750M - GERAL MASCULINO
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NATACAO 750M - GERAL MASCULINO
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STUDIO L30

AVULSO

RUN FUN

TRIPOSSIVEL
BEERCREW MONTECELLI
VIVA NATACAO

DPN RUN

AVULSO

NAO INFORMADO
AVULSO

00:15:14.701
00:15:52.692
00:15:57.088
00:16:52.275
00:17:51.938
00:18:12.209
00:18:47.604
00:21:38.140
00:22:33.833
00:22:50.800



